

C-21-09-0767

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation <small>Section 8(1)(k) of the Right to Information Act</small>	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	A 0921/0998	APPLICATION DATE: आवेदन विधि 28/09/2021	 	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम	Hoshi Ram	AGE - YEARS वार्ष-वर्ष 71	SEX लिंग M	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कपूल का नाम	Lalu Ram			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वासान आवासीय पत्ता मुख्य - लंगड़ीवाड़, तह - कृष्णगढ़, दिल्ली - उत्तर प्रदेश - 301405				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : मध्य आवासीय का के ऊपर				
OCCUPATION : जबरदस्ती	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विविहित) (Attach Proof of Income) (आप का साथ संलग्न)			
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	60,000/-	NA		
PAN No. स्थाई जात संख्या	/ / / /			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप इस कर दाता हैं (जो मात्र ही उस पर सही का निशान लगायें)				
FAMILY DETAILS मरीज की जितनी संपत्ति				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष) 38 (वर्ष)	Gender लिंग M	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध Wife
1.	Damroo	68 year	M	Son
2.	Chintu Phool	38 year		
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये लिखी आवाहन				
BPL Card (Attach Card/ Copy) गरीबों सेवा के वीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्त्र अम राज्य प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्षण	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: महानगर हेतु फिरे गए विनाशी का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से बाती जी गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
(1)	Diagnosis :- RE - SENILE CAT. LE - SENILE CAT.			
(2)	Surgery:- RE - SICK + TOL LE - SICK + TOL			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लोग सहायता याची		
(1)	NILL			

DECLARATION by APPLICANT: लायक द्वारा घोषित करते हैं।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kochba Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये धोका करते हैं कि इन बहुत सारे विद्या अवसर तथा विनाशकों के नियमों का लाभ एवं लाता है। ये विद्या अवसर विद्या विनाशकों विनाशकों का लाभ देती है।
 - 2) ये द्वारा जो साधारण गति "कार्लस्का फलन्क्षन", से लो आ रही है, उसका उद्देश्य उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये विद्या जरूरी, जो इन प्राकृति में थी गया है।
 - 3) मैं युक्ति करता हूँ कि ऐसी साधारण ही तूहां प्रधान की ओर है, उस राजा जो आशेश या सफल विस्मि किए उनम् धोरणोंका विचार करने से न तो लिया है और न ही भविष्य में लौटा।

AGREEMENT by APPLICANT (जनकार्यक द्वारा कर्तव्य)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/out-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kashika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रयत्न का अपने हस्ताक्षर को लाव लगाकर, ये (अमेरिक) जानी याहांति को पुष्ट करते हैं ऐसे "बोल्डेना कार्डिनेशन और उसके न्यायीक" को अधिकृत करते हैं कि ये नाम, याद, फोटो और ये विवरण इस उपच में खोलिया है, यहे "कोशिका" एवं न्यायी, एवं, बायांपा दूसरे उपच में नुदी गोपीयोंपां और उपराखियों द्वारा दिया गया प्राप्त नायम से उपस्थित करने के लिए अधिकृत है। ये प्रयत्न का विवरण न्यायी वृक्ष में भाले वा लड़ में करने के लिए "फोलियो कार्डिनेशन" वा न्यायी अधिकृत है।
 - 2) वे (अमेरिक) इस बत गे जानता है कि ये नाम, जा, फोटो और विवरण जो कि साल्पत्या को उद्दरश्यमें से प्राप्तित हैं मुझे स्वतः साधारण का हक्कदार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "बोल्डेना" प्रयत्न उत्तरां न्यायीक वा न्यायी अधिकृत और बायांपी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

अखेक के इत्याप्ता जा आप्तं जा विद्युत्

સુર્ય માટે

AGREEMENT by HOSPITAL (संस्थान द्वारा करने)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Kashika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Kashika Foundation. If the requested assistance is not granted by Kashika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Kashika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/selected by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Kashika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Kashika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

परन्तु अधिकृत उत्तराधीन दो देशों द्वारा समर्पित एवं "प्रतिकूल चालने करने" में प्रयत्न गतावधि ऐसे ही स्थिरान्वित जीवी जीवी हैं, जिन्होंने हम (इन्स्प्रिटल) निम्न इकाई तो बन्ध व स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि न हो यांगन और न हो भवित्व में निकेल जाएगा किसी ऐसी सकारी संस्था का जिसमें अन्य लोट से उक्त गोपनीयताएँ नहीं हों तो ऐसे कि हमने "कोरिका काइन्डेशन" से सिपाहियों की उड़ान के सब्जेक्ट में "कोरिका याइन्डेशन" हाए मध्य बना दिया है। यदि "कोरिका याइन्डेशन" द्वारा जाएगा तो नियत जीवीकामकल देने पड़ने वाले किया जाता है तो आपका जिसी अन्य ऐसी सकारी संस्था या जिसी अन्य सम्बाधन में सहायता तो न कर सकता है। इस परिवर्तन में अपराध कहा जाता है कि वायपाल द्वितीय मध्य उक्त गोपनीयताएँ हों किसी ऐसी सकारी संस्था का जिसमें अन्य गोपनीयताएँ नहीं होंगी।

2. "कोशिका फाइब्रेल" से तीन गंभीर गांधीज्या कंवर वित्ति प्रभृति भी हैं। गंभीर पर दस्तावेज़ द्वारा एवं गई सलाह का फैलाव पर्यंत उत्तमताएँ/प्रक्रिया का नुनाम देंगी एवं इफ्फोट के बीच में विषय है और "कोशिका फाइब्रेल" द्वारा विशेष प्रकार का काढ़े दबाव नहीं है। इसलिए उत्तमतास ने ऐसी देखता है कि इतना सुखला और लाने जाने की साथे विसंबंधित होनी एवं इसामाली की देखता है और "कोशिका" और "कोशिका" ये विसंबंधित दो शब्द होते हैं जो जड़ी हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

CHARAN MASSEY

(Name, Designation or Name of Authorised Signatory)
Dr. Shruti Patel
(on behalf of Hospital)
Sri Sri Tattva Bhawan, Awar

Date of Surgery

Dr. NUPUR GUPTA
(Name of Dr. & Reg. No. with Stamp)
MS (OPHTHALM)
दालोल का नाम व डिप्लोमा संस्कृति, न.
Reg. No. DMC-100022

Reg. No.-DMC/06629

REG. NO. F. J. M. C. U. 62 FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION અનુરિક ડાયપર્સ હાઉસ

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यासी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी हस्ताक्ष २

Sabiney

Siw